
 

 
 
 
Nadleśnictwo Kolbuszowa, Świerczów 138, 36-100 Kolbuszowa  
tel./fax.: +48 17 581-21-20, 581-21-21, 

 e-mail: kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl                                                                     www.kolbuszowa.krosno.lasy.gov.pl                                           

                                                                                                                                      

     Nadleśnictwo Kolbuszowa w Świerczowie      

Świerczów, 13.11.2024 r. 
Zn.spr.: SA.270.81.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
Nadleśnictwo Kolbuszowa działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) 

informuje, że w postępowaniu pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 

terenie Nadleśnictwa Kolbuszowa w roku 2025” w terminie wyznaczonym do składania 

ofert, tj. do dnia 13.11.2024 r. do godz. 09:30, złożone zostały wskazane poniżej 

oferty, a Zamawiający dokonał ich otwarcia w dniu 13.11.2024 r. o godz. 10:00. 

Zamawiający przedstawia informację o złożonych ofertach: 

 
 

Nr 
oferty 

Część 
zamówienia, 

na którą 
została 
złożona 
oferta 

Nazwa/imię i nazwisko Wykonawcy oraz 
siedziba/miejsce 

prowadzonej działalności/miejsce 
zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (zł) 

1 III 
Miazga Stanisław Zakład Usług Leśnych, 

Poręby Kupieńskie 81, 
36-100 Kolbuszowa 

971 976,00 

2 V 
Zakład Usług Leśnych Władysław Stanowski, 

Wola Raniżowska 495, 
36-125 Wola Raniżowska 

 
758 480,60 

 

3 II 
Usługi Leśne Paweł Ziętek 

36-106 Trzęsówka 186 
355 596,73 

4 

IV LAS - FRONT Mateusz Janiec, 
Sójkowa 22b, 

37 - 430 Jeżowe 

680 108,93 

VI 922 979,30 

VII 631 219,92 

5 

IV Zakład Usług Leśnych "All-Drew” 
Damian Michalski,  

ul.Krótka 4,  
22-107 Sawin 

617 492,45  

VII 554 959,56 

6 II 

Konsorcjum 
JORG-DREW PIOTR MAGDA 

36-105 Cmolas 369; 
Zakład Usługowo Handlowy "DĄB" Antoni 

Kurgan,  
ul. Zielona 20,  

39-320 Przecław 

332 258,49 

mailto:kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl


 

 
– 2 – 

 
 
Nadleśnictwo Kolbuszowa, Świerczów 138, 36-100 Kolbuszowa  
tel./fax.: +48 17 581-21-20, 581-21-21, 
 e-mail: kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl                                                         www.kolbuszowa.krosno.lasy.gov.pl                                                                                                                                 

    Nadleśnictwo Kolbuszowa w Świerczowie      

7 

I Usługi Leśne Blicharz Wiesław, 
Zarębki 162, 

36-100 Kolbuszowa 

1 009 931,91 

II 318 850,99 

VIII 620 190,30 

8 I 

Konsorcjum 
Zakład Usług Leśnych Janusz Tobiasz, 

38-121 Pstrągowa 435; 
Zakład Usług Leśnych Tomasz Tobiasz 

38-121 Pstrągowa 435 
  

1 206 694,61 

9 

IV Konsorcjum 
Zakład Usług Leśnych CENTROLAS Józef 

Ziemiański, 
ul. Leśna 16, 36-051 Górno 
FUHP Ziemiański Łukasz, 

ul. Leśna 16, 36-051 Górno 

649 472,33 

VI 886 990,33 

VII 591 884,16 

 
 

 

Otrzymują: 

1. strona internetowa prowadzonego postępowania 

2. aa 

mailto:kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl

